
 
ISTITUTO COMPRENSIVO “U. FRACCACRETA”  

DISTRETTO  IX -BAIC889003- C.F. 93459260720 
BAMM889014 – S.S. I GRADO Via Volpe n.16  - 70128 - Bari Palese – Sede Centrale Tel./fax 0805302541  

BAMM889014 – S.S. I GRADO Via V. Veneto n. 50 Bari Palese – Sede Succursale Tel./fax 0805300085 
BAAA88901X SCUOLA INFANZIA “M. MONTESSORI” – Via Maresciallo Ranieri – 70128 Bari-Palese  tel. 0805306674 

 BAIC889003@istruzione.it -  BAIC889003@pec.istruzione.it    www.umbertofraccacretapalese.edu.it 
 
 

1 
 

Prot n 3747 

CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO: 10.2.2A-FDRPOC-PU-2022-65 

CODICE CUP: C94C22000400001      

All'Albo pretorio on-line 

Sito web della scuola - Amministrazione trasparente   

POC –Realizzazione percorsi formativi volti al 

potenziamento delle competenze delle studentesse e 

degli studenti e per la socialità e l’accoglienza 

 

 

Oggetto:  AVVISO PUBBLICO PROT N AOOGABMI/33956 DEL 18.05.2022 PER LA REALIZZAZIONE DI 

PERCORSI EDUCATIVI VOLTI AL POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE DELLE STUDENTESSE E 

DEGLI STUDENTI E PER LA SOCIALITÀ E ACCOGLIENZA nell’ambito del Programma Operativo nazionale “Per 

la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 e Programma Operativo Complementare (POC)  

finanziato con FSE E FDR - Asse I – Istruzione  – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2,10.3 –  Azioni 10.1.1, 10.2.2 , 10.3.3. - 

  Decreto n. 9 di assunzione in Bilancio . 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTO l’Avviso  pubblico prot n. AOOGABMI/33956 DEL 18.05.2022 per la  realizzazione di percorsi educativi volti 

al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti per la socialità e accoglienza - Programma 

Operativo Nazionale (PON e POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato 

con FSE E FDR - Asse I – Istruzione  – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 –  Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1; 

VISTO il Piano presentato, candidatura n.1081939 inoltrato in data 18.05.2022; 

VISTA la nota Prot. n.  AOOGABMI/53485 del 21.06.2022 di Pubblicazione graduatorie provvisorie delle proposte 

progettuali e autorizzazione progetto; 

VISTA la nota Prot n. AOOGABMI-53714 del 21.06.2022 di Autorizzazione Progetto all’IC Fraccacreta; 

VISTA la nota Prot. n.  AOOGABMI/25531 del 26.06.2022 di Pubblicazione graduatorie definitive delle proposte 

progettuali e autorizzazione progetto; 

VISTE le “ Linee  guida dell’autorità di  gestione  per l’affidamento dei  contratti pubblici di Servizi e  forniture” 

pubblicate con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 13.01.2016 e  successivi aggiornamenti e integrazioni; 

VISTO il manuale Operativo di Gestione; 

D E C R E T A 

 

di   assumere  in programma annuale  esercizio finanziario 2022, in  fase di realizzazione, il  seguente Progetto: 

 

Codice Identificativo Progetto 10.2.2A-FDRPOC-PU-2022-65 

Codice CUP C94C22000400001 

Titolo del progetto Competenze per il futuro 

Importo autorizzato 40.343,70 

 

di  iscrivere il relativo finanziamento  nelle ENTRATE – modello A,  aggregato 03 – “ Finanziamenti dall'Unione 

Europea” (liv. 1 -  aggregato) – 06-“ Altri finanziamenti vincolati dello Stato (liv. 2- voce),  istituendo la sottovoce 

“POC Per la Scuola (FSE) – Socialità, apprendimenti, accoglienza (liv. 3) del  Programma Annuale. 

Il Presente atto viene trasmesso al DSGA Domenica Loiodice Carbone  e al  Consiglio di Istituto per  gli 

adempimenti di competenza. 

 

Bari Palese, 30.06.2022                   La Dirigente Scolastica  

  Dott.ssa Rosanna  Brucoli  

firma omessa ai sensi del d.lgs. 39/91 

mailto:BAMM889014@ISTRUZIONE.IT
mailto:BAMM889014@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.umbertofraccacretapalese.edu.it/

